
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Mrozy z dnia 31 stycznia 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Mrozy z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. 
poz. 1402 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadań Centrum Kultury następuje przez: 

1) prowadzenie systematycznej działalności tematycznej w różnych dziedzinach edukacji kulturalnej; 

2) prezentowanie mieszkańcom dokonań kulturalnych przez organizowanie występów, przedstawień 
teatralnych, koncertów, wystaw, pokazów, targów, seansów filmowych itp.; 

3) działalność kina „Mikroklimat”; 

4) działalność kawiarni Cafe Kulturalna; 

5) współpracę z placówkami kultury, placówkami oświatowymi i oświatowo - wychowawczymi, 
sportowymi, zespołami amatorskimi, stowarzyszeniami, samorządami, instytucjami i firmami oraz 
innymi organizacjami uczestniczącymi w życiu kulturalnym; 

6) prowadzenie działalności wydawniczej; 

7) prowadzenie działalności promocyjnej, reklamowej i sponsoringowej”. 

2. §14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działalność Centrum Kultury finansowana jest ze środków przekazywanych przez Radę Miejską 
w Mrozach oraz innych źródeł, w szczególności dochodów z: 

1) działalności kulturalnej; 

2) działalności edukacyjnej; 

3) dotacji celowej; 

4) dotacji podmiotowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5486



5) innych dotacji niż wymienione w pkt. 3 i 4; 

6) sprzedaży biletów na wydarzenia kulturalne organizowane i współorganizowane przez Centrum 
Kultury; 

7) sprzedaży usług związanych z organizacją imprez, uroczystości, pokazów, itp.; 

8) sprzedaży wydawnictw książkowych, płytowych, czasopism, dzieł artystycznych itp.; 

9) najmu; 

10) darowizn; 

11) związanych z działalnością kawiarni Cafe Kulturalna; 

12) usług promocyjnych, reklamowych i sponsoringowych; 

13) składek członkowskich klubów działających przy Centrum Kultury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5486


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T11:48:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




